Председателю первичной организации Профсоюза

сотрудников ФГБОУ ВО КГМУ

Министерства Здравоохранения Российской Федерации

Курской Областной организации

профессионального союза

работников здравоохранения Российской Федерации

Чурилину М.И.

(Ф.И.О., должность)

__________________________

__________________________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены профессионального союза работников здравоохранения

Российской Федерации.

С Уставом Профсоюза ознакомлен и обязуюсь его выполнять.

«__»_______201_г.                 Подпись, расшифровка__________________

__________________________________________________________________

Ректору ФГБОУ ВО КГМУ

Минздрава России

от члена Профсоюза

_____________________

_____________________

_____________________

(Ф.И.О., должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании ст.28 Федерального закона «О профессиональных союзах, их правах и

гарантиях деятельности» прошу ежемесячно удерживать из моей зарплаты членские

профсоюзные взносы в размере одного процента и перечислять их на счет первичной

организации Профсоюза сотрудников Федерального Государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Курский Государственный

Медицинский Университет» министерства здравоохранения  Российской Федерации

Курской Областной организации профессионального союза работников здравоохранения

Российской Федерации.

«__»_______201_г.                             Подпись, расшифровка________________